О численности работников органов местного самоуправления Облученского муниципального района, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их содержание

за 2 квартал 2017 года
	№

п/п
	Учреждения
	Численность учреждений
	Количество работников
	Фактические затраты на их содержание

(тыс.руб.)

	1.
	Учреждение культуры 
	2
	42
	3871,4

	2.
	Образовательное учреждение 
	17
	769
	88536,3

	3.
	Муниципальное автономное учреждение "Центр развития спорта"
	1
	13
	1408,9

	4.
	Муниципальное казенное учреждение 
	2
	27
	2458,5

	5.
	Работники органов местного самоуправления Облученского муниципального района
	3
	86
	11830,1


